قیمت بلیط هواپیما چگونه ۴۰ درصد افزایش پیدا کرد؟

صفحه ۲

دوشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۰ / ۲۴ ذی القعدة ۱۴۴۲ / ۵ ژوئیه ۲۰۲۱ / سال بیست و هفتم / شماره ۳۱۱۶ / بها ۶۰۰۰ تومان

طلوع روزنامه

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

وضعیت قرمز سینماهای پایتخت را بار دیگر تعطیل کرد

صفحه ۸

پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com آدرس سایت: www.tolounews.com